
 

 

 
Convocatòria   2024/15610 
Lloc de treball Treballador/a Social 
 
Durant els dies 27 i 28 de gener de 2025, es reuneixen els membres de la comissió de valoració 
que es relacionen a continuació: 
 
President:   Francesc Pallarols Rusca 
Vocal:    Joan Ballbé Herrero 
Vocal:    Laura Serrano Morales 
Vocal:    Cristina Marquès Giménez 
 
Actua com a secretaria, Cristina Pérez Buges, del servei de RRHH. 
 
1.- Descripció i característiques del lloc de treball 
 
1. Descripció del lloc  

 LLOC DE TREBALL Treballador/a Social     
 ENTITAT Ajuntament de PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS  
 GRUP A2  
 JORNADA Ordinària - Completa  amb flexibilitat setmanal (Pot incloure alguna tarda)  

 
2. Característiques del lloc de treball  

 Denominació del lloc de treball: Treballador/a Social  
 Caràcter: Contracte laboral d’interinitat fins a la cobertura reglamentaria de la plaça.   
 Grup d’accés i puntuació: Grup A Subgrup A2.  
 CD: 22 
 Complement Específic: 14.849,19 €/any 
 Retribució total anual: 38.830,95 € 
 Classe de personal: Personal laboral.  
 Jornada: ordinària de 35 hores en còmput setmanal, amb possibilitat de treballar una 

tarda. 
 
Entrevistes amb persones candidates convocades 
 
La Comissió de Valoració duu a terme les entrevistes personals amb les persones candidates 
convocades segons l’acta del dia 23 de gener de 2025. 
 
En primer lloc, es fa constar que les persones candidates següents no s’han presentat a 
l’entrevista personal: 
 

 PatriciaFC 

ACTA DE LA SESSIÓ DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL PER A SELECCIONAR 
UNA PERSONA COM A TREBALLADOR/A SOCIAL PER EXCEPCIONAL NECESSITAT DE 
L’AJUNTAMENT  



 NadiaSG. 
 PaulaFL. 

 
Així mateix, la persona candidata SaraiDR. va comunicar prèviament que no podria assistir. 
 
Les persones candidates que no han comparegut a l’entrevista queden excloses de la borsa 
de treball. 

 
La Comissió de valoració realitza divuit entrevistes: 
 

Codi Noms 
Posicions 4 a 7 dels 

DNIs 
Dia Hora 

BTTREBSOC-01 INGRIDMR ***4449** 27/01 9:00 

BTTREBSOC-12 YLENIAGV ***5914** 27/01 10:00 

BTTREBSOC-15 LAURASM ***7111** 27/01 10:20 

BTTREBSOC-18 JUDITHGB ***5495** 27/01 10:40 

BTTREBSOC-19 MELANIAMG ***3323** 27/01 11:40 

BTTREBSOC-22 XAVIERPG ***8018** 27/01 12:00 

BTTREBSOC-32 LAURAOS ***6896** 27/01 12:20 

BTTREBSOC-34 REGINASR ***0889** 27/01 12:40 

BTTREBSOC-35 ALBACN ***3330** 27/01 13:00 

BTTREBSOC-41 LAURAMM ***4873** 28/01 9:00 

BTTREBSOC-44 MARTAFP ***2352** 28/01 9:20 

BTTREBSOC-46 NURIAST ***4016** 28/01 9:40 

BTTREBSOC-47 JUDITCD ***3391** 28/01 10:00 

BTTREBSOC-48 ELENAMJ ***6928** 28/01 10:20 

BTTREBSOC-51 EVARO ***4650** 28/01 10:40 

BTTREBSOC-52 ANDREALV ***2844** 28/01 11:40 

BTTREBSOC-54 ISABELGMM ***5536** 28/01 12:20 

BTTREBSOC-45 CRISTINAPH ***2620** 28/01 13:00 
 
 
Es procedeix a la realització de les entrevistes amb les persones candidates amb l'objectiu de 
valorar les seves competències i experiència en relació amb el lloc de treball. En aquest context, 
les entrevistes es desenvolupen mitjançant preguntes dirigides a avaluar els següents aspectes 
específics relacionats amb les funcions del lloc: 
 

 Experiència en serveis socials d’atenció primària, valorant tant el coneixement com la 
pràctica en aquest àmbit. 

 Experiència en procediments d’habitatge, incloent la gestió de desnonaments i l'atenció 
a situacions d'exclusió residencial. 



 

 

 Experiència en l'atenció a persones nouvingudes, amb especial atenció a la informació, 
l'assessorament i la tramitació d'informes d'estrangeria per a la regularització de la 
situació administrativa. 

 Experiència en intervenció familiar, així com en la gestió de situacions de risc en infància 
i adolescència. 

Així mateix, es pregunta a les persones candidates sobre aspectes generals com: 

 Motiu pel qual vol ocupar aquest lloc de treball. 
 Coneixement de la realitat social i demogràfica de Palau-solità i Plegamans i coneixement 

dels Serveis Socials de l’Ajuntament 
 Disponibilitat per a la incorporació al lloc de treball. 

 
Ordre de classificació de la Borsa de Treball  
 
A continuació la comissió de valoració decideix establir un ordre en base a l’entrevista realitzada, 
la detecció de les competències i també s’avalua la possibilitat de que la persona entrevistada 
manifesti que la incorporació pot ser immediata.  
 
Feta la deliberació, l’ordre dels resultats de la Borsa de treball queda de la següent manera: 
 

Codi Noms 
Posicions 4 a 7 dels 

DNIs POSICIONS 

BTTREBSOC-12  YLENIAGV ***5914** 1 
BTTREBSOC-34  REGINASR ***0889** 2 
BTTREBSOC-22  XAVIERPG ***8018** 3 
BTTREBSOC-46  NURIAST ***4016** 4 
BTTREBSOC-41  LAURAMM ***4873** 5 
BTTREBSOC-47  JUDITCD ***3391** 6 
BTTREBSOC-45  CRISTINAPH ***2620** 7 
BTTREBSOC-15  LAURASM ***7111** 8 
BTTREBSOC-51  EVARO ***4650** 9 
BTTREBSOC-18  JUDITHGB ***5495** 10 
BTTREBSOC-54  ISABELGMM ***5536** 11 
BTTREBSOC-19  MELANIAMG ***3323** 12 
BTTREBSOC-01  INGRIDMR ***4449** 13 
BTTREBSOC-35  ALBACN ***3330** 14 
BTTREBSOC-44  MARTAFP ***2352** 15 
BTTREBSOC-32  LAURAOS ***6896** 16 
BTTREBSOC-52  ANDREALV ***2844** 17 
BTTREBSOC-48  ELENAMJ ***6928** 18 

 



 
En base a aquesta decisió, es proposa a l’Alcaldia la contractació de la Sra YlenaGV com a 
Treballador/a Social i deixar a la resta de persones candidates en Borsa de Treball. 
 
Sense res més a comentar, es finalitza la reunió. 

 
Palau-solità i Plegamans, 28 de gener de 2025 
 

 
  

 Francesc Pallarols Rusca              Joan Ballbé Herrero      Laura Serrano Morales 
 
      
 
Cristina Marquès Giménez                  Cristina Pérez Buges 
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